**Sermo**

illuminat intellectum: ut dirigat vi-  
torem ad terminū. 7 hoc signatur est  
in illuminatione ceci per lincionem  
spuci. Job. x. Item mouet affectum  
ex preguatatione suauitatis eterne ne  
corpeat in operatōne. 7 hoc significa-  
tum est in hoc loco in tactu lingue.

Lingua em̄ est instrumentum gustus  
7 iste sensus nō nisi in extremitate illi-  
us sicut ait aristoteles. vnde extremi-  
tatem lingue huius muti tetigit xpi-  
stus.

Quarto suscepit in celus: docens nos  
dirigere intentionem ad finem: ut e-  
terna bona consideremus 7 affectemus  
Ilaye. xl. **Leuate in excelis oculos**  
vestros.

Quinto genuit: docens nos flere p̄  
desiderio patrie. 7 incolatu presentis  
miserie. Psalmista **Uen** mihi. q̄ in  
colatus meus plongatus est.

Sexto ait effeta quod est adaperire.  
quod verbus quante potentie fuerit:  
patet cum subditur. **Et** statim aper-  
te sunt aures eius: ut per eas verbus  
vite intraret ad animam Ilay. l. **Do-**  
minus deus aperuit mihi aures 7  
solutum est vinculum lingue eius. et  
loquebatur recte. Recta locutio est:  
cum os concordat cordi 7 operi. An-  
de 7 rectum dicitur cuius mediū nō  
erit ab extremis. Medium est locutio

Extrema sunt voluntas 7 opus. Da-  
chei. vij. **Non** omnis qui dicit mi-  
hi domine domine 7c. Iheronimus  
Beata lingua que nūq̄ nisi de deo  
nouit construere sermonem. Ilaye. l.  
**Dom**inus dedit mihi linguam e-  
rudiam 7c.

**nonagesimus quintus**

**Dom**inica decimatercia.

**Ep**istola.

Galat. iij.

**P**atres abrahe dicte  
sunt p̄missiones 7 semini eig  
Non dicit. 7 seminibz: qua-  
si in multis: sed quasi in vno. 7 semine  
tuo qui est xpus. Hoc autem dico te-  
stamentum confirmatum a deo: que  
posit quo oringentos 7 triginta annos  
facta est lex. Non irritum faciet ad e-  
uacuandam p̄missionem. Nam si ex  
lege hereditas: iam non ex p̄missione  
Abrahe autem per rep̄missionem  
donauit deus Quid igitur lex. p̄pter  
transgressionem posita est donec veni-  
ret semen cui p̄miserat ordinata per  
angelos in manu mediatoris. Medi-  
ator aut̄ vnus non est. deus autem v-  
nus est. Lex autem aduersus p̄missa  
dei. ab̄it. Si enim data esset lex que  
posset viuificare: vere ex lege esset ius-  
ticia Sed conclusit scriptura omnia  
sub peccato: ut p̄missio ex fide Ihesu  
xpi daretur credentibus.

**Eu**angelium **Lu**ce. x.

**I**n illo tempore. **Di-**  
xit ihesu discipulis suis. **Be-**  
ati oculi qui vident que vos  
videtis. Dico aut̄ vobis. q̄ multi re-  
ges 7 p̄phete voluerūt videre que vos  
videtis 7 non viderunt. 7 audire que  
auditis 7 non audierunt. **Et** ecce qui-  
dam legisperitus surrexit: temptans  
eum dicens. Magister quid faciēdo  
vitam eternam possidebo. **At** ille di-  
xit ad eum. **In** lege quid scriptū est.